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London og Sydeuropa topper i
efterårsferien

I år pakker flere rejsende kufferten og tager på efterårsferie, fortæller
flyselskabet Norwegian. London er mest populær, men også sydlige
himmelstrøg trækker.

Når efterårsferien starter på fredag vil mange danskere pakke kufferten og
tage en tur ud i Europa. Det mærker Norwegian, der har registreret en
stigning i antallet af passagerer sammenlignet med sidste år. Og både
klassiske storbyer og solrige destinationer i Sydeuropa er populære i år.
Sådan lyder meldingen fra flyselskabet, der offentliggør sine mest populære



rejsemål fra Københavns Lufthavn i uge 42.

Tussauds og Tower Bridge topper
Vi skal på små to timers flyvetur for at finde det mest populære rejsemål. Og
det bliver klassiske turistattraktioner som Maddame Tussauds voksmuseum,
Tower Bridge og Buckingham Palace, som får besøg i oktober. Således kan
flyselskabet fortælle, at Englands hovedstad, London er mest populære
destination i efterårsferien.

Flere vil til Sydeuropa i år
I det hele taget er flere blevet rejselystne i årets efterårsferie, fortæller
Norwegian. Flyselskabet ser nemlig en større stigning i passagerer på
sydeuropæiske ruter i forhold til sidste år. Størst stigning er der på ruten til
Nice, hvor hele 43 procent flere flyver til. Herefter følger Barcelona med 35
procent flere rejsende og Malaga med 24 procent flere.

Tallene glæder Norwegians informationschef Johan Bisgaard Larsen:

”Stigningen i antallet af passagerer, som har valgt at flyve med os på årets
efterårsferie er meget glædelig og vidner om, at danskerne sætter pris på
vores produkt. Vi har i år set, at mange benytter efterårsferien til at få lidt sol
og varme i Sydeuropa, hvor vi har en gennemsnitlig passagerstigning på 34
procent på ruterne til Barcelona, Nice og Malaga i forhold til sidste år, hvilket
vi er meget tilfredse med. Vi glæder os rigtig meget til at byde danskerne
velkommen om bord i efterårsferien,” siger Johan Bisgaard Larsen.   

Norwegian top 5 destinationer i efterårsferien
1) London
2) Rom
3) Barcelona
4) Malaga
5) Nice

For mere information:
Informationschef Johan Bisgaard Larsen, tlf. 31 31 31 28

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 382 ruter til 121



destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj 17,7 millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har
omkring 3000 ansatte. Norwegian har 80 fly i flåden md en gennemsnitsalder
på 4,6 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere
miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I juni 2013
blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax
Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200
flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest
prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg
www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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